Муниципальное  образование
                                            сельское   поселение

                                            «Деревня   Куркино»

                                            Юхновского   района

                                            Калужской    области

                                                     РЕШЕНИЕ

                                              СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

от 30.06.2021 года                                                                              № 46
О  признании утратившим силу решение
Сельской Думы от 19.02.2014 года № 118
(в редакции решения от 18.11.2016 № 43)

«Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения сельского поселения
«Деревня Куркино»
    В  соответствии  со статьей 14  Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ), Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Сельской Думы от 19.02.2014 № 1118 (в редакции решения от 18.11.2016 № 43) «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Деревня Куркино»
2. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Куркино» в сети «Интернет».

Глава  МО сельское поселение
«Деревня  Куркино»                                                     Г.А. Филаткина